
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Unutulan Sudan! 

Haber:  

Sudan Dışişleri Bakanlığı 04/05/2025 Pazar günü yaptığı açıklamada, Hızlı 
Destek Güçleri tarafından (güneyindeki) Batı Kordofan eyaletinin en-Nuhud 
şehrindeki sivillere yönelik gerçekleştirilen katliamda hayatını kaybedenlerin 
sayısının 21'i çocuk ve 15'i kadın olmak üzere 300'e yükseldiğini ve insansız 
hava aracının da Sudan'ın doğusundaki Eritre sınırında bulunan Kassala 
şehrini hedef aldığını duyurdu. (El Arabiya) 

 

Yorum:  

Hızlı Destek Güçleri suçlarında ısrar etmekte, dahası işlemiş olduğu her 
katliamda daha da vahşileşmekte, kasıtlı olarak doğrudan sivilleri hedef almakta 
ve onları hiç acımadan öldürmektedir. Nitekim Kordofan ve Darfur'u birbirine 
bağlayan bir kavşak noktası olmasının yanı sıra bölgede önemli bir ekonomik, 
ticari ve hizmet arteri olan en-Nuhud şehrinin hedef alınması, bir yandan en 
temel yaşam ihtiyaçlarının yokluğu nedeniyle sivil hayatın felç olmasına neden 
olacak ve böylece şehir, sakinlerinin kitlesel yerinden edilme dalgalarına tanık 
olacak, diğer yandan ise kuzeyin güneyden ayrılması gibi Darfur bölgesinin de 
Sudan'dan ayrılması hedefine doğru ilerlemek için bir zemin hazırlayacaktır.  

Ey muhlis alimler, askerler, subaylar, liderler ve ey Sudan'daki 
halkımız: Bu çatışma topraklarınızı yakıp yıkmış, (Uluslararası Kurtarma 
Komitesi tahminlerine göre) yaklaşık 150.000 kişiyi öldürmüş, yerinden 
edilmişler ve mülteciler arasından 12 milyondan fazla kişiyi yerinden etmiş ve 
18 milyon kişiyi de gıda güvencesinden yoksun bırakmıştır; o halde bu vekalet 
savaşının yakıtları olmayın, ülkenin ve insanların birleşmesinden başka bir 
çözüm olmadığını ve Amerika, İngiltere ve onların etrafında toplananların, 
Sudan'daki nüfuzlarını daha da sıkılaştırmadıkça tatmin olmayacak olan kana 
susamış vampirlerden başka bir şey olmadıklarını bilin, Mevlanız olan Allah’a 
tevekkül edin ve Peygamberiniz Sallallahu Aleyhi ve Sellem’i örnek alın. Zira 
kâfirlerin ellerini koparacak ve onları topraklarınızdan söküp atacak bir devlet 
olmadan sizin için bir egemenlik olmayacaktır; işte bu devlet, sizin izzetinizi 
tesis edecek, sizleri tevhid sancağı altında birleştirecek, aranızda Allah’ın 
şeriatıyla hükmedecek ve çalınmış olan haklarınızı size geri iade edecek olan 
bir devlettir.  

ِ مِنْ أوَْلِيَاءَٓ ثمَُّ لََ  ن دُونِ ٱللََّّ   تنُصَرُونَ وَلََ ترَْكَنوُٓاْ إِلَى ٱلَّذِينَ ظَلَمُواْ فَتمََسَّكُمُ ٱلنَّارُ وَمَا لَكُم م ِ

“Zalimlere meyletmeyin. Yoksa size ateş dokunur. Sizin Allah’tan başka 
dostlarınız yoktur, sonra yardım da göremezsiniz.” [Hud 113] 
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